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Czwarta niedziela wielkanocna tradycyjnie nazywana jest Niedzielą Dobrego 

Pasterza. Uświadamiamy sobie po raz kolejny prawdę, że Jezus prowadzi swój 

Kościół, jest w nim nieustannie, „po wszystkie dni, aż do skończenia świata”. 

Nie przyszedł na świat po to, by świat potępić, lecz by go uratować. „Jest wolą Tego, 

który Mnie posłał, abym ze wszystkiego, co Mi dał, niczego nie stracił” – tłumaczył 

cierpliwie swoim apostołom (J 6,39). Zwyczajowo tego dnia w Kościele modlimy się 

o powołania do kapłaństwa – prosimy o dobrych pasterzy, wedle miary Serca Jezu-

sowego, którzy poprowadzą Kościół dalej; prosimy za tych, którzy w nim już służą 

wiernym, by miarą ich działania była świętość, by nie stracili sensu swojej misji w 

laicyzującym się świecie. 

******************* 
 

Przesłanie dzisiejszej Ewangelii 

wykracza jednak poza powyższą 

interpretację. Jezus przypomina, 

że wiara to relacja. Jest tym, co 

się w nas dokona „po wołaniu”. 

Warunkiem pierwszym, zasad-

niczym jest Boże wołanie usły-

szeć. Nie w masie, ogólności 

przekazu „do wszystkich i do 

nikogo”, ale w głębi własnego 

serca – usłyszeć słowo (tak, jak to 

miało miejsce w dniu Pięćdzie-

siątnicy) w „swoim własnym języku”. Nie chodzi o problem 

lingwistyczny. Rzecz w tym, by zaproszenie Jezusa odebrać 

w sposób bliski, tak jak głos Zmartwychwstałego usłyszała 

Maria Magdalena o poranku, jak rozmawiał z 

Nim Piotr, gdy trzykrotnie padło pytanie o 

miłość. 

Relacja z Chrystusem Pasterzem, wzajemne 

wsłuchiwanie się w siebie to fundament wia-

ry. Nie wystarczy jednorazowy akt, deklara-

cja, choćby dokonana w sposób jak najbardziej 

uroczysty. Jesteśmy „ludźmi w drodze”. Szu-

kającymi, błądzącymi, gubiącymi Jego głos. 

Ważne, by wracać, by w otaczającym nas wie-

logłosie bezbłędnie zidentyfikować głos Jezu-

sa. I za Nim konsekwentnie podążać. 
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„Wznieś ponad nami światłość Twoją, Panie.” 
 

        (Ref. Psalmu) 

               

Kancelaria czynna od 

poniedziałku do piątku  

w godzinach 1630 ÷ 1730. 

. 
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I n t e n c j e    m s z a l n e 

Poniedziałek - 22. 04. ’24 – dzień powszedni od 1700 wystawienie Najświętszego Sakramentu Modlitwy do B. M 

   Msza święta godz. 1730 + Kazimierza Niedzielskiego pp. 2/16 

   Msza święta godz. 1800 + Jana Tartas  pp. 3/10 

Wtorek – 23. 04. ’24 – Liturgiczna Uroczystość ku czci św. Wojciecha 

   Msza święta godz. 1730 + Józefa Wawrzyńczak pp. 2/16 

   Msza święta godz. 1800 + Zofię Lorek pp. 3/8 

Środa - 24. 04. ’24 – dzień powszedni 

   Msza święta godz. 1730 + Radosława Wiloch 

   Msza święta godz. 1800 + Mateusza Grudzień – z ok. urodzin 

Czwartek - 25. 04. ’24 – Święto św. Marka, Ew. 

   Msza święta godz. 1800 + Mariana Wieczorek pp. 1/13 

Piątek – 26. 04. ’24 – dzień powszedni 

   Msza święta godz. 1800 + Andrzeja Kurczyńskiego pp. 4/11 

Sobota – 27. 04. ’24 – DZIEŃ ODPUSTU KU CZCI ŚW. WOJCIECHA 

   Msza święta godz. 1000 + Małgorzatę Gapińską pp. 7/11 

 Msza święta godz. 1200 w int. Parafian 

 Msza święta godz. 1800 + Wacława i Zygmunta Pietrzak 

NIEDZIELA  28. 04. ’24  – V NIEDZIELA WIELKANOCNA 

   Msza święta godz.   830  + Jana Rudzińskiego – dar imieninowy 

   Msza święta godz. 1030 (Konopki) + Marka i Eugeniusza Ostrowskich oraz Waldemara Klonowskiego 

   Msza święta godz. 1200  w int. Parafian 

******************************************  

➢ W Ewangelii czwartej już Niedzieli Wielkanocy słyszymy, jak Pan Jezus porównuje się do pasterza miłującego 

i troszczącego się o owce. Dlatego tę niedzielę nazywamy Niedzielą Dobrego Pasterza, przypada w nią Świa-

towy Dzień Modlitw o Powołania i rozpoczynają się Kwartalne dni modlitw o powołania do służby w Kościele. 

Módlmy się, by nie brakowało gorliwości i apostolskiego zapału wśród kapłanów i osób zakonnych oraz o to, 

by nie zabrakło robotników w Winnicy Pana. W tym tygodniu przed wieczorną Eucharystią zapraszamy na 

wspólną modlitwę za powołanych i o święte powołania do służby Bożej. 

➢ We wtorek obchodzić będziemy uroczystość Świętego Wojciecha, biskupa, męczennika i patrona Polski i 

naszej Parafii, Odpust ku czci św. w naszej Parafii obchodzimy w najbliższą sobotę 27 kwietnia 2024 roku. 

Msze św. w godzinach: 1000, 1200 – suma z procesją, zapraszam asystę procesyjną, oraz o godzinie 1800. 

Znajdźmy w codziennym zabieganiu czas na spotkanie z Chrystusem we Mszy Świętej i na modlitwę w intencji 

naszej umiłowanej Parafii i ojczyzny. 

➢ W czwartek przypada święto Świętego Marka Ewangelisty, które jest tradycyjnym dniem modlitwy o urodzaje. 

Chociaż specjalne dni modlitw o dobre urodzaje i za kraje głodujące przypadają w szóstym tygodniu okresu 

paschalnego, chciejmy w codziennej, osobistej modlitwie prosić dobrego Boga, by pobłogosławił wszelkie 

ludzkie wysiłki, aby one przyniosły obfity plon i owoc i aby nikomu nie brakowało codziennego chleba. 

➢ Za tydzień – w ostatnią niedzielę kwietnia będziemy przeżywać Ogólnopolską Niedzielę Modlitw za Kierow-

ców. Niech nasza modlitwa zaowocuje rozwagą, większym rozsądkiem i mądrością w czasie naszych pieszych, 

rowerowych czy samochodowych podróży.  

➢ Przypominam, że w każdy czwartek od godziny 1700 w naszym kościele jest Adoracja Najświętszego Sakra-

mentu. 

➢ Solenizantom i Jubilatom tygodnia składamy najserdeczniejsze życzenia i zapewniamy o modlitewnej pamięci. 

Modlitwą otaczamy również tych Parafian, którzy odeszli w ostatnim czasie do wieczności, jak i ich rodziny. 

  


